g. VIL Kai. Septembris.
Anno Domini MC.CC. quinquagefimo, obiit Hennannus Græuæroot.

0. VI. Kai. Septembris.
*,, Anno Domini MCDXXV. obiit Hennannus Iwari penno. Ad cujus an* 

niueriarium & fue uxoris domine Lucie deputata funt o£fco atting terra- 
rum infimul junfta in camp o erixbo ( a) in olud prouincia almidfyfæl cum 
quatuor fundis pronunc conftru&is, valencia XVI. folid* annone in 

' redditibus.
b. V. Kai.- Septembris.
c. IV. Kai. Septembris.
d. ' III. Kai. Septembris.

Anno Domini MCCCLIV. obiit Johannes Aghtæfon. 
d. II. Kai. Septembris.

Anno Domini MCCCLXIX. obiit Allæk reli&a Andree Bundyfon, ad 
cujus anniuerfarium deputati funt X. folidi fterlingorum, in ter canoni-

i * 1
cos & vicarios diftribuendorum, prout eft in die anniuerfarii ejusdem 
Andree, videlicet Non. Julii, fuperius prenotatum.

%

l i f t  
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SEPTEMBER. ,
f .  Kai. Septembris. r
g. IV. Non. Septembris.,,

Anno Domini MCCCL. anno videlicet jubileo, obiit Abel diffus Hem- 
lyngh, qui tamen wlgariter vocabaturi/4/forriw F m r, ad cujus anniuer- 
ftirium per canonicos perpetuo tenendura (b).

a. III. Non. Septembris.
b. II. Non. Septembris7

Anno Domini MCCCLXXX. pridie.Nonas Septembris, inmediate poft 
occafum folis, obiit venerabilis vir D o m in u s Johannes Withorp cantor 
& tutor hu ju s ecclefie, q u i ad anniuerfarium fuum & anniuerfarium Do- • 
mini Johannis Rodth fuperius notatum, per canonicos perpetuo tenen*

, ' dum, quandam domum cum fundo, quem occupat juxta horftorigh, 
quam ad prefens mhÆ tztM ildenia Niclæsdætter cum (in gul i s terris ei- 
dem fundo adiacentibus. Que quidem domus & terre pronunc valent

i

in annua penfione XVI. folid. fterling. ad multos annos ante obitum' 
fuum deputauit, fcotauit, & cum omni jure refignauit. Infuper ipfius 
vltima eft voluntas, quod quarta pars penfionis eorundem bonorum, 
eciam (i illa penfio minorari contigerit in predi&is duobus anniuerfariis, 
Vicariis, qui pro tempore fuerint, erogetur. Et per procuratorem 
capituli, vt eos in memoria habeant, moneantur. Prediclum anniuer
farium Domini Johannis Rodth habetur fcriptum fuperius XIII. Kai.
Marcii.. • ■ ' , '

) ‘
Non. Septembris.
VIII. Idus Septembris.

Anniuerfarium Spliid Jenfon (c)*
B b b b b b b 2 e. VII.

i -
(a) Hodie parochia Erritsoc in tcnitovio Hdclbo prxfe£turø I\oluin̂ cnfiS.
( b )  S ic . ,

(c )  S ec . X V .

i;

1 ■
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t i l
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CLI. NECROLOG1UM R1PENSE. 

e. VII. Idas Septembris.
Anno Domini MCGGXL. tercio, obiit Dominus ‘Johannes Dampy cano* 
nicus Ripenfis, qui dedit ad anniuerfarium faum per canonicos ibideni 
perpetuo tenendum in parochia ymdrop (d). V 

Anniuerfarium Margarete vxoris Vilkini Pikfleen (e) , ciuis Ripenfis, de 
fundo extra portam orientalem lapideam q. inmediate. '

Anno Domini MCCCXXX. quinto, in profefto natiuitads beate virginis, 
obiit Jacobus Bund, quondain ciuis Ripenfis, qui dedit pro anniuerfario 
fuo oram annone tripartite de terris fitis in Lufæbymark, quas modo

i .
håbet Kavolns Roth vltra ampnetn.

VI. Idus Septembris. , \
Anno Domini MCCLXXIX. obiit Jacobus cantor ripenfis." Qui dedit
ad anniuerfarium fuum duas marcas denar. de cenfu terrarum, que per-

'• rf
tinent ad ejusdem altare, quod adiacet akari Domini Nicholai Knwtfon- 

V. Idus Septembris.
• Sanfti Ansgarii epifcopi & confeflbris.

Anno Domini MCGGXL. quarto, obiit Dominus Johannes Hwidingh mi
les, qui dedit ad anniuerfarium fuumvnam curiam in parochia Stathorp(f)  

IV. Idus Septembris.
J L - »

III. Idus Septembris.

[Defunt in Codice duo folia~\.
g. XVI. Kai. O&obris. 
a. XV. Kai. Oaobris.

Anno Domini MCCCLXXIX. obiit Dominus Peregrinus facerdos, 
C rifto  deo  d e u o tu s , pro cu jus anniuerfario per canonicos in ecclefia Ri- 
penfi perpetuo celebrando coihm endator Ripis, f r a te r  ordmis beat i Jo- 
hannis iherofolomitani, qui pro loco & tempore fuerit, o b lig a tu s  efi ad 
foluendum canonicis I. folidum grolforum, prout in literis • conuentus 
Andwortkfkwgh plenius continetur,

XIV. Kai. Oaobris.
XIII. Kai. Oaobris.
XII. Kai. Oaobris.

Anniuerfarium Ottonis Snaw f avmigeri, qui obiit anno Domini 1402. 
de fola curia in OfienvitRhet (s), quam nunc inhabitat Johannes Knap- 
fo n , dans inde 2. folidos annone. 

e. XI. Kai. Oaobris.
Anno Domini MCCCLXVI1I. obiit Dominus Laurencius facerdos in 
gæften, qui dedit ad anniuerfiirium fuum dimidietatem fundi, quein 
Magifter Michael quondam fcolafticus emit a Margareta Wilkins, qui 
fe extendit a curia plebani beate virginis vsque ad curiam, in qua quon- 
dam refidebat Tydemannus Li tlæ. Anima fua cum omnibus fanais in 
pace perpetua requiefcat.

/  X. .

( d )  S ic . in m ors: cnberup. , 1

( e )  S ec . X I V , l. p o lt  ad X V I . K a i. N o v e m b r is .

( { j  In  m a rg . © t a m p . ( A u t  S taru p  territorii S k a d s j a u t S taru p  territorii B r u lk  p ræ fek tu rs K o ld in g e n f is ) .

( g )  In  m arg .
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CLI. NECR0L0G1VM  RIPENSE . 561